
ETAPOVÝ ROZPOČET

ETAPY PROJEKTU AKTIVITY v rámci projektu

CENA ZA 

AKTIVITY bez 

DPH

CENA ZA 

AKTIVITY 

včetně DPH

CENA ZA 

ETAPY 

včetně DPH

Etapa 1

Termín pro dosažení etapy: 05. 12. 2014

Etapa 2
Aktivita 1.1.5 Překlad manuálů a průvodní

dokumentace do místního jazyka
125.000 125.000

Termín pro dosažení etapy: 30. 6. 2015
Aktivita 1.1.2 Školení budoucích operátorů

lanovek
250.000 250.000

Aktivita 1.1.3 Školení pracovníků v údržbě

lanovkových systémů
200.000 200.000

Etapa 3
Aktivita 1.1.4 Školení pracovníků řídících

těžbu dříví
170.000 170.000

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2015

Aktivita 1.2.1 Podílení se na semináři pro

zájemce o technologii z řad lesnických

institucí a společností v BiH 

100.000 100.000

Aktivita 1.2.2 Poskytování technické

asistence při provozu a optimalizaci práce

systému

55.0000 55.000

Aktivita 1.2.3 Asistence při prezentaci a

demonstraci systému lesních lanovek pro

státní a soukromé podniky zabývající se

těžbou dřeva

100.000 100.000

Etapa 4

Aktivita 1.2.2 Poskytování technické

asistence při provozu a optimalizaci práce

systému

325.000 325.000

Termín pro dosažení etapy: 30. 6. 2016

Aktivita 1.2.3 Asistence při prezentaci a

demonstraci systému lesních lanovek pro

státní a soukromé podniky zabývající se

těžbou dřeva

200.000 200.000

Etapa 5

Aktivita 1.2.3 Asistence při prezentaci a

demonstraci systému lesních lanovek pro

státní a soukromé podniky zabývající se

těžbou dřeva

175.000 175.000

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2016
Aktivita 1.2.4 Prezentace technologie na

výstavě lesnické techniky v BiH
300.000 300.000

12.000.000CELKEM – nabídková cena

525.000

475.000

Rok 2014

10.000.000

Rok 2015

575.000

425.000

Rok 2016

Aktivita 1.1.1 Dodávka dvou systémů lesních 

lanovek pro těžbu dříví
10.000.000 10.000.000


